



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Burmistrz Bychawy
ul. Partyzantów 1
23-100 Bychawa

Bychawa, 2025-08-07

IGŚ. 271.16.2025

Wszyscy Odbiorcy SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Modernizacja części Przedszkola Samorządowego wraz z wyposażeniem obiektu (dostawy)**”.

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), informuje, że wpłynęły następujące pytania do treści SWZ:

Pytania do części I zamówienia:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie dotyczy: Część 1 Poz. 16 i Poz. 17 Szafa wisząca Czy Zamawiający oczekuje szafki wiszącej zamykanej jedynie kolorowymi drzwiami? Jakie kolorowe elementy mają znaleźć się w szafce wiszącej.?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje szafki wiszącej z półkami bez drzwiczek w tonacji klonu oraz białej. Kolorowym elementem jest półka.

Pytanie 2:

Poz. 43 Zestaw materacy Proszę podać wymiary oczekiwanych materacy.

Odpowiedź:

Zestaw materacy - materace o różnych kształtach i wielkościach, minimalna długość ścianki materaca 15 cm. Materace będą służyły do zabaw kreatywnych dla dzieci.

Pytanie 3:

Poz. 58 Kącik wypoczynkowy Proszę podać wymiary oczekiwanego kącika wypoczynkowego.

Odpowiedź:

Kącik wypoczynkowy – minimalny wymiar elementu 20 cm x 20 cm x 10 cm

Pytanie 4:

Poz. 59 Kanapa zielona Proszę podać wymiary oczekiwanej kanapy.

Odpowiedź:

Kanapa zielona – minimalne wymiary 95 cm x 35 cm x 45 cm

Pytania do części 2

Pytanie 5:

Czy zamawiający w poz. nr. 6 zaakceptuje wymiary 59,5 x 30 x 79,5 cm oraz wys. blatu 47cm?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje warsztat o podanych powyżej wymiarach.

Pytanie 6:

Czy zamawiający w poz. 29 zaakceptuje kołyskę o wym. 50 x 27 x 21 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje kołyskę o podanych powyżej wymiarach.

Pytanie 7:

Czy zamawiający w poz 31. zaakceptuje produkt o wym. 77 x 18 x 28 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje samochód o podanych powyżej wymiarach.

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

- opisany w pkt 15.3. **Termin realizacji zamówienia – waga kryterium 20** wzór otrzymuje brzmienie:

Termin najkrótszy

----- × 20 punktów

Termin badanej oferty

- w opisie przedmiotu zamówienia **Części I - Zakup z dostawą i montażem mebli oraz innego wyposażenia**, stanowiącym załącznik Nr 1a do SWZ, Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

Poz. 43, 58 i 59 otrzymują brzmienie:

Lp.	Nazwa	Opis	Ilość
43	Zestaw materacy	Piankowe materace w różnych kolorach, kształtach i rozmiarach. Wykonane z pianki, pokrytej tkaniną trudnopalną. Parametry tkaniny: 100 % poliester; gramatura: 476 g/mb; tkanina zgodna z normą DIN 4102-1 (klasa palności B1) oraz EN-PN 1021-1.; ścieralność: 96 000 cykli. Zestaw 4 materacy w kolorach: • jasnoniebieski, wys. 10 cm (+/-10% wymiaru) • jasnozielony, wys. 10 cm (+/-10% wymiaru) • jasnoszary, wys. 20 cm (+/-10% wymiaru) • jasnozielony, wys. 20 cm (+/-10% wymiaru) Minimalna długość ściany materaca 15 cm.	2



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 lubelskie
Smakuj życie!

58	Kącik wypoczynkowy	Zestaw piankowych kształtek jako siedziska z oparciami. Pokrowiec wykonany z tkaniny PVC. Minimalna ilość elementów 6 szt z możliwością różnego ustawienia. Minimalny wymiar elementu 20 cm x 20 cm x 10 cm	2
59	Kanapa - zielona	Kanapy z pianki pokryte tkaniną PVC. Tkanina nie zawiera ftalanów. • wymiar minimalny 95 x 35 x 45 cm	2

- w opisie przedmiotu zamówienia **Części II - Zakup z dostawą zabawek i pomocy dydaktycznych**, stanowiącym załącznik Nr 1b do SWZ, Zamawiający wprowadza następującą zmianę:

Poz. 29 otrzymują brzmienie:

Lp.	Nazwa	Opis	Ilość
29.	Łóżeczka dla lalek wraz z pościelą	Wymiary kołyski to: Min. Wymiar - 27 x 20 x 48 Max. Wymiar - 62 x 35 x 68	5

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Burmistrz
Marta Krzyżak

